Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai 2025.gada 26.septembra atskaitei (saņemta 2025.gada 13.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3580-S) par dzīvokļa īpašuma tirgus vērtību, objekta tirgus vērtība ir 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro).
Dzīvokļa īpašuma Viestura iela 29 - 3, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2743, sastāvā esošā telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 50010090276001003, ir daļa no reģiona nozīmes arhitektūras pieminekļa “Gulbenes dzelzceļa ierēdņu kolonijas ēkas (6)” ar valsts aizsardzības Nr.

[...]

domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50010090276003), un 525/3378 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010090276, pirmo izsoli.
2. APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma pirmās izsoles sākumcenu 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro).
3. APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma pirmās izsoles noteikumus (pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
4. UZDOT Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai rīkot šā lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma pirmo mutisku atklāto izsoli.